
 

Istituto Comprensivo “Ponte in Valtell ina”  
Scuola dell’ infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado  

Piazza Senatore Libero Della Briotta n. 3 - 23026 PONTE IN VALTELLINA (SO) 
Tel. / Fax (0342) 565.256 – 489006  -  sito web: www.icponte.edu.it 

Codice meccanografico SOIC80400N - email: soic80400n@istruzione.it  
pec: soic80400n@pec.istruzione.it 

 
 

 
Ai membri della Commissione: 

 
All’albo 
Agli atti 

 
Oggetto:   nomina commissione giudicatrice avviso d’indizione e svolgimento di ricerca di un esperto 

per attività di supporto al progetto PON Transizione ecologica per anni scolastici 2021/2022 
e 2022/2023 - CUP: F79J22000600006   

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
VISTO il D.I. 129 del 28.08.2018, Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa d’Istituto; 
VISTO la nota autorizzativa del MIUR protocollo n. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 con la quale la 

competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Ambienti 
e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica – Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo; 

VISTO l’avviso di indizione e svolgimento di ricerca di un esperto per attività di supporto al progetto PON – 
Transizione ecologica per anni scolastici 2021/2022 e 2022/2023 - prot. n. 7092/IV.5 - U del 
30.06.2022;  

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice di soggetti dotati di adeguata professionalità; 
 

DECRETA 
 

 
la Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l’espletamento della procedura in 
premessa è così costituita: 
 

- Franchetti Francesca – docente – con funzione di Presidente; 
- Roffinoli Valeria – docente – con funzione di componente della Commissione giudicatrice; 
- Tampini Barbara – docente – con funzione di componente della Commissione giudicatrice. 

  
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i relativi punteggi indicati 
nel bando. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli 
esperti classificati secondo una graduatoria, con i relativi punteggi complessivi. 
 
I membri della Commissione sono convocati giovedì 7 luglio 2022 alle ore 12:00, presso la scuola Primaria di 
Ponte in Valtellina per procedere alle operazioni. 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                Raimondo Antonazzo 

 

 
 

   

SOIC80400N - AEF64DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007244 - 07/07/2022 - IV.5 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

A
IM

O
N

D
O

 A
N

T
O

N
A

Z
Z

O

mailto:soic80400n@istruzione.it
mailto:soic80400n@pec.istruzione.it

		2022-07-07T12:02:29+0200
	RAIMONDO ANTONAZZO




